AQUADOR 32C

OCHOBHbIe XapaKTepuUCTUKN

rod Bbinycka
AnNuHa
LUMpUHa
ocagka
obbem TonnmeHOro Gaka
obbem baka ansa Boabl
CKOPOCTb MakcumarnbHas/ Kkpencepckas
KaloTbl/ cnanbHble mecTta

asurarternu

2013
9.7 m
3.45 ™
1.05 m
685 n
300n
28 y3/ 20 y3
4+2 cnarnbHbIX MecTa/ 6 Yen

2 x Yanmar, gnsens no 180 n.c.
(360 n.c.)









Komnnekrauus

CuHe-6enbivi kopnyc

Tuk B KOKNUTE N BOKOBLIX Npoxoaax

Tuk Ha nNnaHwupe

KopmoBas sikopHasa nebeaka

HocoBas sikopHas nebenka

3awmTHoe nokpbiTHe NTOBOBOro cTekna
CD/paguo + 4 gnHamuka

HocoBoe nogpynueatoLlee yCTPONCTBO
KopmoBoe nogpynmeatoLlee yCTPONCTBO

Ayw Ha nnaBatenbHOW nrartgopme

Cuctema ropsa4en Bogbl

Cuctema 6eperosoro nutaHunsa 45A
dapa-uckatens ¢ 1Y

CTonuk B KOKNUT

BbiTskHOM WKadg B KamBy3HOM Brioke
OneKkTpnyeckun Tyanet

XoOoBOW TEHT

[lononHUTENbHbIN akKyMynaTop

[n3enbHbIn reHepaTop
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